
 
   NVHS House Staff 2016­17 
    Freshman House  Class of 2020 

Counselor A­He  Susan Janes  630­428­6024  susan_janes@ipsd.org  
Counselor Hi­Pa  Mike Mucha  630­428­6190  michael_mucha@ipsd.org  
Counselor Pe­Z  Babs Filkins  630­428­6875  babs_filkins@ipsd.org  
Social Worker  Pam Witt  630­428­6872  pam_witt@ipsd.org  

Guidance Secretary  Angela Inzerra  630­482­6408  angela_inzerra@ipsd.org  
Dean  Mike O’Toole  630­428­6417  michael_otoole@ipsd.org  

Dean’s Secretary  Linda Krueger  630­428­6405  linda_krueger@ipsd.org  
Fax    630­428­6431   

Sophomore House  Class of 2019 
Counselor A­Ha  Stephanie LaPorta  630­428­6864  stephanie_laporta@ipsd.org  
Counselor He­Pa  Chad Allen  630­428­6862  chad_allen@ipsd.org  
Counselor Pe­Z  James Thornton  630­428­6873  james_thornton@ipsd.org   
Social Worker  Beth Packer  630­428­6863  beth_packer@ipsd.org  

Guidance Secretary  Maggie Armstrong  630­428­6874  maggie_armstrong@ipsd.org  
Dean  Michelle Perkins  630­428­6032  micheller_perkins@ipsd.org  

Dean’s Secretary  Peter Marin  630­428­6861  peter_marin@ipsd.org  
Fax    630­548­9595   

     Junior  House  Class of 2018 
Counselor A­G  Christina Frontera  630­428­6034  christina_frontera@ipsd.org  
Counselor H­O  Tammy Kurth  630­428­6191  tammy_kurth@ipsd.org  
Counselor P­Z  Chris Ruffolo  630­428­6037  chris_ruffolo@ipsd.org  
Social Worker  Sarah Guzauskas  630­428­6036  sarah_guzauskas@ipsd.org  

Guidance Secretary  Debbie Stich  630­428­6865  deborah_stich@ipsd.org  
Dean  Mick Ruettiger  630­428­6860  mick_ruettiger@ipsd.org  

Dean’s Secretary  Janet O’Bryan  630­428­6871  janet_obryan@ipsd.org  
Fax    630­428­6198   

    Senior  House  Class of 2017 
Counselor A­He  Heather Fong  630­428­6414  heather_fong@ipsd.org  
Counselor Hi­O  Shawna Stanley  630­428­6413  shawna_stanley@ipsd.org  
Counselor P­Z  Dan Stadt  630­428­6412  dan_stadt@ipsd.org  
Social Worker  Jamie Little  630­428­6418  jamie_little@ipsd.org  

Guidance Secretary  Jody Hefner  630­428­6035  jody_hefner@ipsd.org  
Dean  Rodney Jones  630­428­6404  rodney_jones@ipsd.org  

Dean’s Secretary  Mary Biegel  630­428­6033  mary_biegel@ipsd.org  
Fax    630­428­6031   

  College and Career Center 
Director of Guidance  Sandy Schuller   630­428­6023  sandy_schuller@ipsd.org  
Guidance Secretary  Lorinda Carbonara  630­428­6021  lorinda_carbonara@ipsd.org  
Resource Counselor  Audra Darche  630­428­6016  audra_darche@ipsd.org  

Fax    630­428­6025   

                                                                       Nursing Staff 
Certified School Nurse  Mary Noga  630­428­6876  mary_noga@ipsd.org  

Nurse  Judi Endres  630­428­6402  judi_endres@ipsd.org  
Health Aide  Donna Kenwick  630­428­6877  donna_kenwick@ipsd.org  

Nurse—Birkett Center  Ann Cowen  630­428­6432  ann_cowen@ipsd.org  

Assistant Principal for Student Services 
Assistant Principal  Montrine Johnson  630­428­6013  montrine_johnson@ipsd.org  

Assistant Principal Sec’y  Karen Conmy  630­428­6015  karen_conmy@ipsd.org 
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